



Indian National Science Academy
Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi – 110002
www.insaindia.res.in, Email: insahr@insa.nic.in

No. AD/21/ 394
26.02.2021

11 MAR 2021

**Sub: Extension of last date of submission of application for the post of
Executive Director in Indian National Science Academy, New Delhi**

This is in reference to Recruitment Notification No. AD/20 dated 23.12.2020 for the post of Executive Director in Level 13A (Rs. 131100-216600) (Pre-revised Pay band Rs. 37400-67000, Grade Pay Rs. 8900/-) on **Tenure/Deputation/Short Term Contract** basis. It has been decided by the Competent Authority to extend the last date for submission of application upto **30.04.2021**. Interested candidates may visit the Academy's website www.insaindia.res.in for complete details and prescribed application proforma.

(Sunil Zokarkar)

Dy. Executive Director-II (Finance & Admn.)

011-23221931-50 (Ext. 385)

Copy to:

1. ED Office
2. AED-II (Informatics) for INSA Website



भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी
Indian National Science Academy

बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली-110 002

Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

ई-मेल/E-Mail : insahr@insa.nic.in , वेबसाइट/Website : www.insaindia.res.in

टेलीफोन/Tel. : 23221931-1950 (20 लाइनें/Lines), फैक्स/Fax : 23235648, 23231095

सं. प्रशासन/21

26 फरवरी 2021

बिषय - भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी, नई दिल्ली में कार्यकारी निदेशक के पद के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को बढ़ाया जाना।

यह कार्यकाल/ प्रतिनियुक्ति/ अल्पकालिक अनुबंध के आधार पर लेवल 13ए (131100-216600 रुपये) (पूर्व संशोधित वेतन बैंड 37400-67000 रुपये, ग्रेड वेतन 8900/- रुपये) में कार्यकारी निदेशक के पद के लिए भर्ती अधिसूचना संख्या AD/20 दिनांक 23.12.2020 के संदर्भ में है। सक्षम प्राधिकारी द्वारा आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि को 30.04.2021 तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है। इच्छुक उम्मीदवार पूर्ण विवरण और निर्धारित आवेदन प्रोफार्मा के लिए अकादमी की वेबसाइट www.insaindia.res.in पर जा सकते हैं।

(सुनील झोकरकर)

उप कार्यकारी निदेशक-II (वित्त एवम् प्रशासन)

011-23221931-50 (विस्तार सं. 385)

प्रतिलिपि :

1. कार्यकारी निदेशक का कार्यालय
2. उप कार्यकारी निदेशक-II (इन्फोर्मेटिक्स) इन्सा वेबसाइट के लिए